

Årsredovisning för
Mare Monti AB

559484-5017

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ashraful Alam
Styrelseledamot

2026-04-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mare Monti AB, 559484-5017, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2024 och bedriver sedan dess restaurangverksamhet i Uppsala.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	1 735 286	609 516
Resultat efter finansiella poster	-80 558	-35 153
Soliditet %	-17,6	10,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökade under året i jämförelse med föregående räkenskapsår. En del av ökningen kan hänföras till att föregående år var förkortat, vilket påverkar den direkta jämförbarheten mellan perioderna. Antalet kunder har också ökat under året, vilket har bidragit till den positiva utvecklingen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats}) * \text{obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	25 000	-35 153
Balanseras i ny räkning		-35 153	35 153
Utdelning		0	
Årets resultat			-80 558
Belopp vid årets utgång	25 000	-10 153	-80 558

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 25 000 kr (25 000 kr).

På balansdagen var mer än hälften av företagets registrerade aktiekapital förbrukat. Kontrollbalansräkningen som upprättades utvisar att det inte finns täckning för hela företagets registrerade aktiekapital. Styrelsen är medveten om tidsfristen för att återställa det registrerade aktiekapitalet för att inte bedriva verksamheten vidare med personligt betalningsansvar för företagets förpliktelser.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-10 153
Årets resultat	-80 558
Summa	-90 711
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-90 712
Summa	-90 712

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-05-23 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 735 286	609 516
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 735 286	609 516
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-590 475	-293 091
Övriga externa kostnader		-769 464	-324 116
Personalkostnader	2	-394 319	-27 474
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 016	0
Summa rörelsekostnader		-1 783 274	-644 681
Rörelseresultat		-47 988	-35 165
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 582	0
Summa finansiella poster		-32 570	12
Resultat efter finansiella poster		-80 558	-35 153
Resultat före skatt		-80 558	-35 153
Årets resultat		-80 558	-35 153

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	169 984	0
Summa materiella anläggningstillgångar		169 984	0
Summa anläggningstillgångar		169 984	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		64 675	24 235
Summa varulager m.m.		64 675	24 235
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 272	29 373
Övriga fordringar		100	13 445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 154	38 838
Summa kortfristiga fordringar		102 526	81 656
Kassa och bank			
Kassa och bank		35 523	33 295
Summa kassa och bank		35 523	33 295
Summa omsättningstillgångar		202 724	139 186
SUMMA TILLGÅNGAR		372 708	139 186

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-10 153	25 000
Årets resultat		-80 558	-35 153
Summa fritt eget kapital		-90 711	-10 153
Summa eget kapital		-65 711	14 847
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5	202 675	0
Summa långfristiga skulder		202 675	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		136 848	0
Förskott från kunder		300	0
Leverantörsskulder		64 061	90 548
Övriga skulder		27 167	27 425
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 368	6 366
Summa kortfristiga skulder		235 744	124 339
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		372 708	139 186

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden. För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet formgivningskostnader, råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader, hänförliga indirekta tillverkningskostnader samt lånekostnader.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-05-23 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	199 000	
Utgående anskaffningsvärden	199 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 016	
Utgående avskrivningar	-29 016	
Redovisat värde	169 984	

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	126 650	
Summa ställda säkerheter	126 650	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-25

Uppsala

Ashrafal Alam
Ashrafal Alam
Styrelseledamot

2026-03-25

Datum